

Årsredovisning

för

Bra Tak och Fasad Hult AB

556944-0240

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Ellefsson, Styrelseledamot

2025-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Bra Tak och Fasad Hult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva plåtslageri och byggverksamhet till företag och privatpersoner samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår tack vare högre efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	99 362	69 981	70 786	26 211
Resultat efter finansiella poster	678	411	6 597	2 468
Soliditet (%)	25,9	53,4	57,1	51,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 817 617	337 078	6 204 695
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 050 000		-1 050 000
Balanseras i ny räkning		337 078	-337 078	0
Årets resultat			440 253	440 253
Belopp vid årets utgång	50 000	5 104 695	440 253	5 594 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 104 695
årets vinst	440 253
	5 544 948
disponeras så att i ny räkning överföres	5 544 948
	5 544 948

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		99 362 224	69 981 466
Övriga rörelseintäkter		80 337	62 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		99 442 561	70 043 595
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-70 187 947	-48 378 742
Övriga externa kostnader		-7 311 418	-5 845 238
Personalkostnader	4	-20 486 209	-15 414 343
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-266 295	-250 733
Övriga rörelsekostnader		0	-44 342
Summa rörelsekostnader		-98 251 869	-69 933 398
Rörelseresultat		1 190 692	110 197
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-382 980	348 750
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 351	4 022
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 897	-51 583
Summa finansiella poster		-512 526	301 189
Resultat efter finansiella poster		678 166	411 386
Resultat före skatt		678 166	411 386
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 913	-74 308
Årets resultat		440 253	337 078

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	41 400	55 200
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 664 647	628 793
Summa materiella anläggningstillgångar		1 706 047	683 993
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	8	0	640 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	665 000
Summa anläggningstillgångar		1 706 047	1 348 993
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 634 469	5 919 455
Fordringar hos koncernföretag		832 811	0
Övriga fordringar		909 989	1 947 643
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 318 069	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		526 034	1 859 251
Summa kortfristiga fordringar		20 221 372	9 726 349
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	4 049 972
Summa kassa och bank		0	4 049 972
Summa omsättningstillgångar		20 221 372	13 776 321
SUMMA TILLGÅNGAR		21 927 419	15 125 314

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 104 695	5 817 617
Årets resultat		440 253	337 078
Summa fritt eget kapital		5 544 948	6 154 695
Summa eget kapital		5 594 948	6 204 695
Långfristiga skulder			
	9		
Checkräkningskredit	10	149 995	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 088 771	337 188
Summa långfristiga skulder		1 238 766	337 188
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		156 768	61 200
Förskott från kunder		35 061	0
Pågående arbete för annans räkning		398 783	0
Leverantörsskulder		8 516 005	6 019 031
Skulder till koncernföretag		800 000	0
Skatteskulder		0	587 383
Övriga skulder		2 201 075	742 394
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 986 013	1 173 423
Summa kortfristiga skulder		15 093 705	8 583 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 927 419	15 125 314

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%/5 år
Inventarier, verktyg och installationer	20%/5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 399 037	394 766
	1 599 037	594 766

Not 3 Koncernuppgifter

Företaget är ett helägt dotterföretag till BTF Group AB, org.nr. 559471-9295 med säte i Stockholm.

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	24	20

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	69 000	0
Inköp		69 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	69 000	69 000
Ingående avskrivningar	-13 800	0
Årets avskrivningar	-13 800	-13 800
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 600	-13 800
Utgående redovisat värde	41 400	55 200

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 517 438	1 632 438
Inköp	1 288 349	
Försäljningar/utrangeringar		-115 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 805 787	1 517 438
Ingående avskrivningar	-888 645	-682 379
Försäljningar/utrangeringar		30 667
Årets avskrivningar	-252 495	-236 933
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 141 140	-888 645
Utgående redovisat värde	1 664 647	628 793

Not 7 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	1 226 250
Försäljningar	-25 000	-1 201 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 000	460 000
Tillkommande fordringar		180 000
Avgående fordringar	-640 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	640 000
Utgående redovisat värde	0	640 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller mellan 2-5 år	1 088 771	337 188
	1 088 771	337 188

Not 10 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	149 995	0

Underskriven den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Sebastian Hult
Sebastian Hult
Ordförande
2025-06-25

Tomas Ellefsson
Tomas Ellefsson
Verkställande direktör
2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Axel Nelén
Axel Nelén
Auktoriserad revisor
